

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE JAÉN

Número 145 Jueves, 30 de julio de 2020 Pág. 9201

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

Anuncio sobre modificación RPT respecto de la creación del puesto de Inspector BOP-2020-2826 de Obras y Urbanismo para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar.

AYUNTAMIENTO DE ARJONA (JAÉN)

Nombramiento de funcionaria de carrera. BOP-2020-2814

AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)

Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza fiscal reguladora de la BOP-2020-2817 tasa por Estancias y Asistencias en Guardería.

Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Bailén por el que se aprueba BOF definitivamente la modificación de la Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por veladores.

BOP-2020-2818

AYUNTAMIENTO DE BEGÍJAR (JAÉN)

Aprobación provisional de la imposición de la tasa por derechos de examen y la aprobación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la tasa por derechos de examen.

BOP-2020-2812

Aprobación inicial de la modificación del Reglamento de funcionamiento de las sesiones plenarias del Pleno del Ayuntamiento.

BOP-2020-2813

AYUNTAMIENTO DE CANENA (JAÉN)

Aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de Cementerio municipal y otros servicios funerarios.

BOP-2020-2819

AYUNTAMIENTO DE JAÉN

Reglamento Regulador del Complemento de Productividad del Personal al servicio del Ayuntamiento de Jaén y sus Organismo Autónomos

BOP-2020-2607

Aprobación y puesta al cobro del Padrón contributivo de las Tasas por la Prestación de los Servicios Vinculados al Ciclo Integral del Agua y Recogida Domiciliaria de Basura, correspondiente al tercer trimestre 2020 (zona de facturación 1) y a la facturación mensual de julio 2020 de grandes consumidores.

BOP-2020-2791

AYUNTAMIENTO DE JÓDAR (JAÉN)

Resolución de avocación de funciones Junta de Gobierno Local.

BOP-2020-2586

AYUNTAMIENTO DE LA CAROLINA (JAÉN)

Cambio de Concejal en la delegación especial del Área de Festejos.

BOP-2020-2593

AYUNTAMIENTO DE PORCUNA (JAÉN)

Exposición publica de la Cuenta General del ejercicio 2019.

BOP-2020-2809

AYUNTAMIENTO DE SILES (JAÉN)

Delegación de funciones de la Alcaldía.

BOP-2020-2587

AYUNTAMIENTO DE TORREBLASCOPEDRO (JAÉN)

Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Torreblascopedro por el que se aprueba definitivamente el expediente de modificación de créditos núm. 156/2020 del Presupuesto en vigor, en la modalidad de crédito extraordinario, financiado mediante anulaciones o bajas de créditos de otras aplicaciones.

BOP-2020-2872

cve: BOP-2020-145-SUM Verificable en https://bop.dipujaen.es



Número 145 Jueves, 30 de julio de 2020 Pág. 9202

AYUNTAMIENTO DE TORREPEROGIL (JAÉN)

Aprobación definitiva del Exp. 5/2020, de modificación de créditos en el BOP-2020-2862 Presupuesto Municipal en vigor.

AYUNTAMIENTO DE TORRES (JAÉN)

Aprobación inicial de modificación de créditos del Presupuesto Municipal General BOP-2020-2664 de 2020 vigente, mediante suplemento de crédito.

Aprobación inicial del expediente 08/2020 de modificación de créditos del BOP-2020-2665 Presupuesto Municipal General de 2020.

Aprobación inicial del expediente 09/2020 de modificación de créditos del BOP-2020-2666 Presupuesto Municipal General de 2020 vigente.

Aprobación inicial de expediente 10/2020 de modificación de créditos del BOP-2020-2667 Presupuesto Municipal General de 2020 vigente.

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanzas Fiscales de Licencia de BOP-2020-2595 Apertura y Mercado Abastos.

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 1 DE JAÉN

Notificación de Auto y Decreto a Los Olivares de Martos, S.L., procedimiento BOP-2020-2600 494/16.

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 2 DE JAÉN.

Notificación de sentencia a Encarnación López Moya, procedimiento ordinario BOP-2020-2601 680/2019.

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 2 DE MÁLAGA

Notificación de autos a Digital Milenium 2008, S.L., procedimiento de Ejecución BOP-2020-2602 de Títulos Judiciales 77/2020.

ANUNCIOS NO OFICIALES

COMUNIDAD DE REGANTES

Huelga Utrera, de Santiago-Pontones (Jaén).

Convocatoria de Junta General Ordinaria de fecha 15 de agosto de 2020. BOP-2020-2596

cve; BOP-2020-145-SUM Verificable en https://bop.dipujaen.es